
 

   
 

AVISO III 
Leilão Público Nº 003/21-ANP  

 
Estabelecimento Prazo Adicional Habilitação Prévia L80 

 
Por conta da indisponibilidade do Sistema Eletrônico de Informações – SEI na data de ontem, 20/05/2021, 
informamos que serão aceitas as documentações de habilitação prévia das empresas interessadas em 
participar do 80º Leilão de Biodiesel (L80) até às 13h59min de hoje, 21/05/2021. 

 
Equipe Leilão de Biodiesel/ANP  


